2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 января 2024 года

	№ 57/814-7

г. Челябинск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации между территориальными избирательными комиссиями Челябинской области
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 4.2 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1046-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации между территориальными избирательными комиссиями Челябинской области согласно приложению.
2.
Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Челябинской области.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя избирательной комиссии Челябинской области Миронова А.М.
Председатель комиссии
Е.В. Голицын

Секретарь комиссии
Н.Е. Гавриш
Приложение

к постановлению избирательной комиссии Челябинской области

от 16 января 2024 года № 57/814-7
Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации между территориальными избирательными комиссиями Челябинской области

	№ п/п
	Наименование
территориальной избирательной комиссии
	Количество

избирательных бюллетеней

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Агаповского района
	25 150

	2.
	Территориальная избирательная комиссия

Аргаяшского района
	32 200

	3.
	Территориальная избирательная комиссия

города Аши и Ашинского района
	45 200

	4.
	Территориальная избирательная комиссия

Брединского района
	17 050

	5.
	Территориальная избирательная комиссия

Варненского района
	18 900

	6.
	Территориальная избирательная комиссия

Верхнеуральского района
	25 000

	7.
	Территориальная избирательная комиссия

города Верхнего Уфалей
	24 450

	8.
	Территориальная избирательная комиссия

Еманжелинского района
	35 000

	9.
	Территориальная избирательная комиссия

Еткульского района
	20 500

	10.
	Территориальная избирательная комиссия
города Златоуста
	116 100

	11.
	Территориальная избирательная комиссия

города Карабаша
	9 000

	12.
	Территориальная избирательная комиссия

поселка Локомотивный
	3 700

	13.
	Территориальная избирательная комиссия

города Карталы и Карталинского района
	32 350

	14.
	Территориальная избирательная комиссия

города Касли и Каслинского района
	22 600

	15.
	Территориальная избирательная комиссия
города Снежинска
	41 700

	16.
	Территориальная избирательная комиссия

города Катав-Ивановска и Катав-Ивановского района
	23 400

	17.
	Территориальная избирательная комиссия

города Трехгорного
	26 250

	18.
	Территориальная избирательная комиссия

Кизильского района
	16 450

	19.
	Территориальная избирательная комиссия

города Копейска
	109 000

	20.
	Территориальная избирательная комиссия

Коркинского округа
	45 100

	21.
	Территориальная избирательная комиссия

Красноармейского района
	31 950

	22.
	Территориальная избирательная комиссия

Кунашакского района
	20 400

	23.
	Территориальная избирательная комиссия

Кусинского района
	20 450

	24.
	Территориальная избирательная комиссия

города Кыштыма
	29 100

	25.
	Территориальная избирательная комиссия

города Озёрска
	70 250

	26.
	Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Магнитогорска
	70 300

	27.
	Территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района города Магнитогорска
	155 700

	28.
	Территориальная избирательная комиссия Правобережного района города Магнитогорска
	84 250

	29.
	Территориальная избирательная комиссия

города Миасса
	131 650

	30.
	Территориальная избирательная комиссия

Нагайбакского района
	15 100

	31.
	Территориальная избирательная комиссия

Нязепетровского района
	13 300

	32.
	Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района
	13 700

	33.
	Территориальная избирательная комиссия

Пластовского района
	19 000

	34.
	Территориальная избирательная комиссия

города Сатка и Саткинского района
	55 900

	35.
	Территориальная избирательная комиссия

Сосновского района
	73 350

	36.
	Территориальная избирательная комиссия

города Троицка
	48 550

	37.
	Территориальная избирательная комиссия

Увельского района
	22 550

	38.
	Территориальная избирательная комиссия

Уйского района
	16 600

	39.
	Территориальная избирательная комиссия
города Усть-Катава
	18 800

	40.
	Территориальная избирательная комиссия

города Чебаркуля
	29 950

	41.
	Территориальная избирательная комиссия Калининского района города Челябинска
	158 500

	42.
	Территориальная избирательная комиссия Курчатовского района города Челябинска
	176 500

	43.
	Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Челябинска
	135 300

	44.
	Территориальная избирательная комиссия Металлургического района города Челябинска
	94 300

	45.
	Территориальная избирательная комиссия
Советского района города Челябинска
	106 650

	46.
	Территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска
	128 100

	47.
	Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Челябинска
	81 450

	48.
	Территориальная избирательная комиссия Чесменского района
	13 300

	49.
	Территориальная избирательная комиссия
города Южноуральска
	27 550

	50.
	Территориальная избирательная комиссия
Троицкого района
	19 850

	51.
	Территориальная избирательная комиссия Чебаркульского района
	20 850

	ИТОГО
	2 592 300